sigismundi,
leonhardi, erhardi, blasii, sixti. Willibaldi. Wenzlai, francisci,
antonii,  dominici,  bernhardi,  confessorum.  Sanctarumque
marie  magdalene,  margarete,  katerine,  barbare,  dorothee,
affre.  Walpurgis,  elizabethe,  scolastice,  clare,  agathe,  lucie,
othilie,  kunnegundis,  gertrudis,  ursule,  appolonie,  cecilie,
brigide,  prisce,  agnetis  et  undecim milium virginum. Et  per
octavas omnium festivitatum predictarum octavas habencium,
singulisque  diebus  dominicis  et  sabbatis  tocius  anni  causa
devocionis accesserint, seu qui missis predicacionibus matuti-
nis  vesperis  ac  aliis  divinis  officiis,  exequiis  et  mortuorum
sepulturis ibidem interfuerint, aut qui ibidem celebraverint seu
fecerint  celebrari,  seu qui  cimiterium dicti  ergastuli  circum-
iverint exorando pro defunctis ac qui corpus Christi vel oleum
sacrum  cum infirmis  portantur  secuti  fuerint,  vel  qui  in
serotina  pulsacione  campane  flexis  genibus  ter  ave  Maria
dixerint.  Necnon  qui  ad  fabricam dicti  ergastuli  seu  altaris
luminaria  libros  calices  seu  quevis  alia  ornamenta  manus
porrexerint adiutrices, ac qui eidem ergastulo seu altari aurum
argentum vel aliquid suarum facultatum in suis testamentis vel
extra donaverint seu donari procuraverint. Et qui pro salubri
statu domini episcopi babenbergensis et pro seyfrido maurer
civis in Nurenberch impetratoris seu provisoris dicti ergastuli
et qui pro animabus uxoris legitime et liberorum suorum et qui
pro ulrico weylerio presbytero vel qui missam huius vel horas
canonicas audierint qui hanc litteram portaverint et ordinave-
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rint annuorum, et qui pro statu suo deum exoraverint et post
mortem  predictorum  pro  eorum  animabus  nominatis  d..
rogaverint  hec  aut  eandem  indulgenciam esse  concedimus
quod  omnis  indulgencie  confirmate  ab  episcopo  babenber-
gensi hinc ecclesie sancti seboldi diebus esse in isto ergastulo
et  econverso  ista  indulgencia  totaliter  pro  ecclesia  sancti
seboldi  concedere  ……….. quocienscumque  pro  animabus
quorum  ossa  ibidem  requiescunt,  eciamque  pro  animabus
omnium illorum quorum corpora in dicto cimiterio sepulturis
et  adhuc  sepelienda  orationem  dominicam  cum  salutacione
anglica, ac aliquas devotas orationes dixerint pie deum exora-
verint  quocienscumque  quandocumque  ubicumque  premissa
vel aliquid premissorum devote fecerint de omnipotentis dei
misericordia,  et  beatorum  apostolorum  petri  et  pauli  eius
auctoritate  singuli  nostrum quadraginta  dies indulgenciarum
de iniunctis eis penitenciis misericorditer in domino relaxamus
dummodo  dyocesani  voluntas  intervenerit  et  consensus.  In
cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa.
Datum  Avinioni  Anno  domini  Millesimo  Trecentesimo
sexagesimo  tercia die Mensis Maii pontificatus domini nostri
Innocentii pape sexti  Anno octavo.